Rodovia Mário Covas, n. 09, Bairro: Coqueiro, Ananindeua-Pa

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8.822/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRODUTOS E   SERVIÇOS POR MEIO DE PACOTE

DE SERVIÇOS DOS CORREIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO COM IMPRESSÃO E

POSTAGENS DAS NOTIFICAÇÕES.

DISPENSO A LICITAÇÃO para a Contratação de produtos e   serviços por meio de Pacote

de Serviços dos Correios, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Transporte

e Trânsito com Impressão e Postagens das Notificações, por se enquadra na hipótese prevista

no inciso I do art. 25, da Lei Federal nº8666/93, que prevê a INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO quando houver inviabilidade de competição, por empresa ou representante

comercial exclusivo.

Ananindeua - Pa,  26 de Setembro de 2022.

THALLES COSTA BELO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

CONTRATANTE

		2022-09-26T10:36:16-0300
	THALLES COSTA BELO:41012631249